distribuição das dietas orais, para atender as necessidades das unidades CAPS III FERNANDO
DINIZ, CAPSAD III MIRIAM MAKEBA, CAPSI III VISCONDE DE SABUGOSA, CAPSI II ILHA DO
GOVERNADOR, CAPSI II ERNESTO NAZARETH E CAPSI III MAURICIO DE SOUZA.
Prazo: 12/02/2023 à 10/08/2023
Valor total: R$ 775.055,40 (setecentos e setenta e cinco mil, cinquenta e cinco reais e quarenta
centavos).
Programa de Trabalho: 18.51.10.302.0306.4011
Natureza da Despesa: 3.3.90.39.94
Fundamento:  Art. 29, inciso XV, da Lei Federal nº 13.303/2016.